

# Tech-Solutions ApS

Lunden 40, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 33 14 99 56

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2018.

---

Jonna Riis Rugholm Leineweber  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tech-Solutions ApS Lunden 40 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 33 14 99 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Rolf Nejsum Ulrik Plenge Jakobsen Jonna Riis Rugholm Leineweber
<b>Direktion</b>	Ulrik Plenge Jakobsen Jonna Riis Rugholm Leineweber
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive national og international handelsvirksomhed ved import og eksport af varer samt national og internationalt salg af teknisk støtte i form af rådgivning eller anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.182 t.kr. mod 1.109 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.182.344</b>	<b>1.109</b>
1 Personaleomkostninger	-1.122.127	-912
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-438	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>59.779</b>	<b>197</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-9.480	-20
<b>Resultat før skat</b>	<b>50.299</b>	<b>177</b>
Skat af årets resultat	-11.818	-41
<b>Årets resultat</b>	<b>38.481</b>	<b>136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	38.481	136
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.481</b>	<b>136</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.834	0
Materielle anlægsaktiver i alt	25.834	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.834</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	77.520	0
Varebeholdninger i alt	77.520	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.346	383
Andre tilgodehavender	276.680	165
Tilgodehavender i alt	405.026	548
Likvide beholdninger	504.081	262
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>986.627</b>	<b>810</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.012.461</b>	<b>810</b>

## Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	584.484	546
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>664.484</b>	<b>626</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.060	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.060</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	164.966	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.980	71
Selskabsskat	758	41
Anden gæld	94.213	72
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	346.917	184
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>346.917</b>	<b>184</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.012.461</b>	<b>810</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.071.559	874
Andre omkostninger til social sikring	13.414	13
Personalemkostninger i øvrigt	37.154	25
	<u><b>1.122.127</b></u>	<u><b>912</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.		
<b>3. Eventualposter</b>		
Der er ikke eventualposter mv.		
